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Odpowiedz na zapytania

Pytanie 1

Czy zamawiajgcy dopusci mozliwos$¢ zastgpienia lokat ,,overnight, autoovernight” na rzecz
alternatywnego i rownie automatycznego rozwigzania - oprocentowania rachunkow, co
ograniczy czynnosci dla obu stron, w tym wyeliminuje liczbg operacji na wyciagu, bez straty
dla Zamawiajgcego na ekonomicznej efektywnosci srodkéw przechowywanych na rachunkach
bankowych, a co czg¢sto okazuje si¢ rozwigzaniem nawet korzystniejszym finansowo,
(rachunek jest wyzej oprocentowany niz lokaty overnight) Dodatkowo wykonawca obecnie
umozliwia uzyskanie odsetek z: negocjowanych depozytow terminowych od 2 dni do 12
miesiecy z poziomu bankowosci internetowej rowniez kwot < 1 mln PLN. — czy zamawiajacy
zaakceptuje takie rozwigzanie?

Odpowiedz: W formularzu ofertowym Kryterium 2 nalezy wyliczy¢ wysokos¢
oprocentowania srodkéw na rachunkach biezgcych i pomocniczych, natomiast w Kryterium 3

wysokos¢ oprocentowania lokat.

Pytanie 2

Czy zamawiajgcy podtrzymuje nieekologicznie rozwigzanie dostarczenia wyciggow
papierowych do alternatywy, ktora jest standardem rynkowym czyli wyciggéw bankowy
z rachunku w formie elektronicznej pobierany z poziomu bankowosci elektroniczne)?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wydrukow wyciggow wraz z wtérnikami w wersji

papierowe;j.

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy dopuszcza alternatywne rozwigzania dla czekow papierowych np.
elektroniczne zlecenie wyplaty z poziomu bankowosci internetowej ze wskazaniem

wyplacajacego wraz z danymi wyplacajgcego Imi¢ Nazwisko, Seria i nr dowodu osobistego,
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PESEL. Dyspozycja nastgpnie wpltywa do Oddzialu Banku i wyplacajagcy na podstawie
okazania dowodu osobistego dokonuje wyplaty.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 4

W uchwale budzetowej LXII/382/23 Rady Powiatu we Wlodawie z dnia 21 grudnia 2023
w sprawie uchwaly budzetowej na 2024 w paragrafie 3 mowigcym o Zrodtach pokrycia deficytu
brak jest informacji o kredycie, prosz¢ o informacje czy punkt VI zaproszenia do zlozenia oferty
cenowej mozemy zmieni¢ z udzielenia kredytu na mozliwos¢ udzielenia kredytu w rachunku
biezacym.

Odpowiedz: W uchwale LXII/382/23 Rady Powiatu we Wiodawie z dnia 21 grudnia 2023
w sprawie uchwaly budzetowej na rok 2024 w paragrafie 11 Rada Powiatu upowaznita Zarzad
Powiatu do zaciggania kredytow i pozyczek oraz emitowania papieréw wartosciowych na
pokrycie wystepujacego w ciggu roku przej$ciowego deficytu budzetu powiatu. Zamawiajgcy

nie wyraza zgody na zmiang tego zapisu.

Pytanie 5

Prosimy o wskazanie przez Zamawiajacego informacje jak ksztaltowalo si¢ S$rednie
wykorzystanie kredytu krétkoterminowego w 3 ostatnich latach.

Odpowiedz: Srednie wykorzystanie kredytu w rachunku biezacym zostato wyliczone poprzez
podzielenie sumy udzielonego w poszczegdlnych dniach kredytu przez liczbe dni faktycznego
wykorzystania kredytu i ksztaltuje si¢ na poziomie:

- 2023 rok = 622.138,71 zt

- 2022 rok = 764.843,73 zt

-2021 rok = 622.313,42 zt.

Pytanie 6.
Czy wyrazaja Panstwo zgode¢ na przedtuzenie terminu sktadania ofert do 26-07-2024?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przedtuzenie terminu sktadania ofert.




